
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАДРИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.04.2019                                           д. Шадрино                                                   № 13 

Об отмене административных регламентов 

       В соответствии с Соглашениями  между Администрацией муниципального 

образования «Шадринское» и Администрацией муниципального образования  

«Сарапульский район» о передаче части полномочий в области градостроительной  

деятельности, Администрация муниципального образования «Шадринское» 

 п о с т а н о в л яе т: 

1. Признать утратившим силу административные регламенты и исключить из 

перечня муниципальных услуг: 

1.1. «Предоставление разрешения на строительство», утвержденный 

Постановлением Администрации муниципального образования «Шадринское»  от 

23.08.2017 года № 62. 

1.2. «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный 

Постановлением Администрации муниципального образования «Шадринское»  от 

23.08.2017 года № 63. 

1.3. «Изменение вида  разрешенного использования земельного участка при 

отсутствии градостроительной документации», утвержденный Постановлением 

Администрации муниципального образования «Шадринское»  от 11.10.2018 года 

№ 66. 

2. Главному специалисту – эксперту Быковой Н.Е. привести в соответствие 

перечень муниципальных услуг и  опубликование данного постановления на 



официальном сайте Сарапульского района на странице Администрации 

муниципального образования «Шадринское» в сети Интернет 

http://sarapulrayon.udmurt.ru  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                         Е.Ф.Быкова 

 

 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

